
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/04/2025 | Edição: 73 | Seção: 3 | Página: 100

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/9ª Superintendência Regional - Goiânia/GO/Secretaria Regional de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO SRP Nº 90.001/2025 - UASG 195017

Nº Processo: 59504000130202581. Objeto: Execução de pontes com cabeceiras modulares em

concreto armado e transposição mista, em municípios diversos localizados na área de atuação da 9ª

Superintendência Regional da Codevasf no estado De Goiás. Total de Itens Licitados: 5. Edital: 16/04/2025

das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30. Endereço: Rua 82, 179, Setor Sul, St. Sul - Goiânia/GO ou

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras. Entrega das Propostas: a

partir de 16/04/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 06/05/2025 às

10h00 no site www.gov.br/compras.

Informações Gerais: O edital completo e planilhas serão disponibilizados em:

https://editais2025.codevasf.gov.br/licitacoes/9a-superinten dencia-regional-goiania-go/pregao-

eletronico/editais-publicados-em-2025.

ABELARDO VAZ FILHO

Superintendente Regional da CODEVASF

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

16/04/2025, 10:15 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-624509864 1/1


